Pusat Pelatihan dan Pengembangan dan Kajian Hukum Administrasi Negara



nage not fourd or type unknown

Lamcot, Kec. Darul Imarah, Kabupaten Aceh Besar, Aceh 23231 23231 06518010900 www.aceh.lan.go.id

Lembaga Administrasi Negara / Sekretariat Utama LAN / Pusat Pelatihan dan

Penjamin MetgePengeleteggajaatuRelatihinistKsèpegnimpinan Dan Pelatihan Dasar

No. SK:

Persyaratan

- 1. Surat Persetujuan dari Deputi Bidang Kebijakan Pengembangan ASN LAN
- 2. Dokumen persiapan pelatihan (Jadwal Rinci Pelatihan, Daftar Tenaga Pengajar dan Daftar Peserta)

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Pemohon menyampaikan surat (hardcopy atau softcopy)
- 2. Pembuatan surat balasan
- 3. Pengesahan surat balasan
- 4. Penyerahan surat ke Pemohon
- 5. Pelaksanaan penjaminan mutu

Waktu Penyelesaian

60 Hari kerja

Selama masa pelatihan

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Surat Penjaminan Mutu Pelaksanaan Pelatihan

Pengaduan Layanan

Pusat Pelatihan dan Pengembangan dan Kajian Hukum Administrasi Negara



nage not found or type unknown

Lamcot, Kec. Darul Imarah, Kabupaten Aceh Besar, Aceh 23231 23231 06518010900

www.aceh.lan.go.id

Lembaga Administrasi Negara / Sekretariat Utama LAN / Pusat Pelatihan dan

Pengembangan dan Kajian Hukum Administrasi Negara Pengaduan, saran dan masukan dapat disampaikan ke Tim Pengelolaan Pengaduan melalui media :

1. Alamat Pengaduan:

a.Jl. Dr. Mr. Teuku Muhammad Hasan, Kecamatan Darul Imarah, Aceh Besar 23352

b.Kotak Saran

c.Humas Puslatbang KHAN

Telepon: 0651-8010900

Fax: 0651-7225268

Instagram: Puslatbang_khan Facebook: Puslatbang KHAN Twitter: @PuslatbangKHAN

Website: aceh.lan.go.id

Dan akan segera ditindak lanjuti sesuai dengan mekanisme pengelolaan pengaduan.